
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

SOCUÉLLAMOS
ANUNCIO

Con fecha 28 de mayo de 2024, se ha dictado la siguiente Resolución de Alcaldía:

Aprobación listado provisional de admitidos y excluidos para la provisión de una plaza de Auxiliar

Administrativo de registro del Ayuntamiento de Socuéllamos (Ciudad Real).

DECRETO.

Vistas las bases de la convocatoria que regirán el proceso selectivo para la provisión de una pla -

za de Auxiliar Administrativo de Registro, mediante procedimiento de estabilización de empleo tempo-

ral, incluido en la Oferta pública de empleo correspondiente al ejercicio del año 2022, aprobada por

Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 1 de abril de 2022, y publicada en el Boletín Oficial de

la Provincia nº 103, de fecha 30 de mayo de 2022, y constitución de Bolsa.

Vista la solicitud de desistimiento presentada por Dª Mª del Pilar Heras Moya, con fecha 21 de

mayo de 2024.

Esta Alcaldía-Presidencia, de conformidad con lo establecido en el art. 41.14.a) del Reglamento

de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real De-

creto 2568/86, de 28 de noviembre, 

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as relacionados a

continuación:

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS
Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE
1 ALCOLEA DELICADO Mª VICENTA ***6127**
2 ALVAREZ  GARRIDO VANESSA ***2411**
3 ANDUJAR ALCAÑIZ ROCIO ***8104**
4 ANGULO GALAN CARLOS GUSTAVO ***6280**
5 AQUINO SALAMANCA ESTEFANIA ***6376**
6 ARREDONDO ACERO DAVID ***2495**
7 ARTEAGA GOMEZ CARMEN MARIA ***6974**
8 AVELLANEDA MOROTE LORENA ***9490**
9 BENITEZ MONGE RAQUEL ***8883**
10 BLANCO SANCHEZ MARTA ***9431**
11 BLAZQUEZ FENOLLAR MILAGROS ***8238**
12 CAMPO CASTELLANOS MARIA DEL ROSARIO ***8313**
13 CAMPOS HERNAN LUIS MANUEL ***0639**
14 CANO  MORENO LUISA ***2149**
15 CARRASCO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN ***3049**
16 CARRETERO RUIZ ALVARO ***8652**
17 CASTILLEJO SANCHEZ CARLOS JAVIER ***3792**
18 COLLADO CANO SILVIA ***9901**
19 DE TORRES RUIZ ELISA ***8554**
20 DELGADO RISUEÑO JUAN JOSE ***1709**
21 DIAZ  ESPINOSA ANA BELEN ***3917**
22 DORADO DORADO LAURA ***1094**
23 ESPINOSA MARTINEZ ENCARNACION ***3820**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 106 ·  lunes, 3 de junio de 2024 ·  4765

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: k
2i

F
z2

A
3T

rD
hm

A
+

jv
ke

U
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
. P

A
B

LO
 S

A
LA

Z
A

R
 S

Á
N

C
H

E
Z

 e
l 2

9/
05

/2
02

4 
12

:2
1:

17
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

38
 d

e 
77



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

24 FERNANDEZ BAILLO INIESTA GEMA ***6385**
25 FERNANDEZ BURILLO DOLORES MARIA ***3265**
26 GALINDO  GIRON ANGELES RUS ***7779**
27 GARCIA NOVILLO OSCAR RAMON ***8327**
28 GONZALEZ CARRETERO ANA ISABEL ***4860**
29 GONZALEZ CASTELLANOS EVA MARIA ***3673**
30 GONZALEZ CASTILLEJOS YOLANDA ***4310**
31 GONZALEZ GIGANTE MARIA SORAYA ***4651**
32 JIMENEZ LOPEZ MARIA DOLORES ***3974**
33 JUAREZ PIQUERAS MARIA PILAR BEGOÑA ***3329**
34 JURADO MAYORDOMO AMPARO ***3437**
35 LANUZA  PELAYO TERESA FELICIDAD ***2383**
36 LARA MARRADES MARIA DEL PILAR ***3531**
37 LOMAS GONZALEZ MARIA EVA ***4406**
38 LOPEZ QUIRALTE MARIA ESTHER ***6768**
39 LOPEZ REQUENA MARIA CARMEN ***6149**
40 MANZANEQUE MUÑOZ PATRICIA ***8548**
41 MARTIN-ALBO MARTINEZ Mª CARMEN ***3949**
42 MARTINEZ CUESTA PEDRO RAMON ***1779**
43 MARTINEZ SERNA ARTURO ***4859**
44 MARTINEZ SERNA JAVIER ***5570**
45 MATEO NUÑEZ MARIA LETICIA ***8059**
46 MEDRANO RAMIREZ MARIA DEL MAR ***5164**
47 MEMBRILLA JIMENEZ PALOMA ***1715**
48 MIGUEL LUCENDO BEATRIZ ***7870**
49 MONTEJANO MORENO SONIA ***8177**
50 MONTEJO GARCIA LARA ***1538**
51 MORALEDA GOMEZ CAMBRONERO LAURA ***2088**
52 MORENO  RAMIREZ ISABEL ***7995**
53 NAVARRO PARAÍSO ALEJANDRA ***9368**
54 ORTEGA LABRANDERO INMACULADA ***6840**
55 PALOMARES ROMAN CARIDAD ***3783**
56 PALOP FERNANDEZ ADOLFO ***5017**
57 PARRA RODRIGO ANA MARIA ***1636**
58 PEÑALVER CALERO MIRIAM ***7341**
59 RAMIREZ GARCIA RUT ***7604**
60 RODENAS MARTINEZ PATRICIA ***9738**
61 RODRIGUEZ CANO ANTOLIN ***7254**
62 RODRIGUEZ LIGERO ELISA MARIA ***2857**
63 RUIZ SEVILLA MARÍA ***3214**
64 SAEZ JIMENEZ FRANCISCO JOSE ***8731**
65 SANCHEZ  CALPE GORETTI ***3039**
66 SANCHEZ JIMENEZ MARIA INMACULADA ***5556**
67 SÁNCHEZ ROPA LUCIA ***7999**
68 SERRANO VILLALGORDO LUCIA ***6504**
69 SPATACEAN BRANZEI DANIEL IOAN ***8797**
70 TENDERO DIAZ MARIA CARMEN ***6654**
71 TORRES BORREGUERO MARIA DEL CARMEN ***4891**
72 VALENTIN  GONZALEZ MARIA CORTES ***3830**
73 VAREA FLORES ISABEL MARIA ***5451**
74 VIVES VERA SONIA ***8128**
75 ZATON CASERO RAUL ***8395**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 106 ·  lunes, 3 de junio de 2024 ·  4766

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: k
2i

F
z2

A
3T

rD
hm

A
+

jv
ke

U
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
. P

A
B

LO
 S

A
LA

Z
A

R
 S

Á
N

C
H

E
Z

 e
l 2

9/
05

/2
02

4 
12

:2
1:

17
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

39
 d

e 
77



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

LISTADO DE PERSONAS EXCLUIDAS
Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CAUSA EXCLUSIÓN
1 BECERRA MENA MARIA CARMEN ***8436** NO APORTA ANEXO I
2 DELGADO GARCIA CLARA ISABEL ***3193** NO APORTA ANEXO I
3 GOMEZ DEL VALLE MONTSERRAT ***5456** NO ACREDITA PAGO TASAS
4 IZQUIERDO RUIZ NOELIA ***2257** NO ACREDITA PAGO TASAS
5 RAMIREZ RODRIGUEZ LAURA GIMENA ***6335** NO ACREDITA PAGO TASAS
6 RIVAS REDONDO ALICIA ***7086** NO APORTA ANEXO I
7 RUBIÑO BLAZQUEZ MARIA JOSE ***6170** NO ACREDITA PAGO TASAS
8 VALENCIANO CASTRO MARIA ROSA ***8477** NO APORTA ANEXO I

SEGUNDO.- Que se proceda a su publicación en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del

Ayuntamiento y en el Boletín Oficial de la Provincia, concediendo un  plazo de cinco días hábiles para

posibles reclamaciones contra dicha lista, contados desde el día siguiente a la publicación de la pre-

sente Resolución en el Tablón de Edictos electrónicos del Ayuntamiento.

Transcurrido el plazo de subsanación, y vistas las alegaciones presentadas, por Resolución de Al -

caldía se aprobará la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, haciéndose constar la desig -

nación nominal del Tribunal e indicándose el lugar, fecha y hora del primer ejercicio.

Los aspirantes que dentro del plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando

su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realiza -

ción de las pruebas.

En caso de no presentarse ninguna reclamación la lista provisional se considerará elevada a defi -

nitiva.

La Alcaldía.
          

Anuncio número 1977

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 106 ·  lunes, 3 de junio de 2024 ·  4767

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: k
2i

F
z2

A
3T

rD
hm

A
+

jv
ke

U
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
. P

A
B

LO
 S

A
LA

Z
A

R
 S

Á
N

C
H

E
Z

 e
l 2

9/
05

/2
02

4 
12

:2
1:

17
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

40
 d

e 
77


